
Strand Jeger og Sportsfiskerlag – Postboks 237, 4100 Jørpeland – www.strandjaktogfiske.no   
 

 

    ÅRSKORT ORDNING 

Strand & Hjelmeland JFF  

 

Valdliste: 

 
Vald 51: Åsvatnet, Rådyr - Jørpeland.  
Vald 52: Førlandsåsen, Rådyr & Hjort - Jørpeland. 
Vald 53: Regnavatnet, Rådyr - Jørpeland. 
Vald 54: Tiberg, Rådyr & Hjort - Jørpeland. 
Vald 70: Fjeldebakkane, Rådyr - Jørpeland. 
Vald 71: Fåreneset, Jørpeland. (Jaktlagpakke) 
Vald 72: Nordmarka, Tau. (Eget årskort system) 
Vald 81, Kaldal, Jørpeland. (Jaktlagpakke) 

 

Regler: 

 
Årskort rådyr: 
Gjelder alle vald for rådyr, se over. Husk å registrere deg i ”Valdkortet” som ligger i postkassen 
for det aktuelle valdet. Her skriver man seg inn og ut for å unngå at det blir for mange jegere i 
terrenget samtidig. Har noen skrevet seg inn i boken, er terrenget opptatt! 
Her skriver man seg inn og ut med dato og klokkeslett, samt hvilken post man går til. Man må 
krysse av om det er felt dyr eller ikke. Dette er er viktig, slik at jakten stoppes når kvoten er fullt 
og for å unngå farlige situasjoner i terrenget. 

 
Vald 72 – Nordmarka: Fri ferdsel ikke tillatt, kun tillatt å sitte på oppgitte poster ref. Kart. 

Husk å registrere deg i ”Valdkortet” som ligger i postkassen på p-plassen ved Nordvatnet 
Postkassen henger på pumpehuset.  Her skriver man seg inn og ut med dato og klokkeslett, samt 
hvilken post man går til. 
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Man må krysse av om det er felt dyr eller ikke. Dette er er viktig, slik at jakten stoppes når 
kvoten er fullt og for å unngå farlige situasjoner i terrenget. 

Er du på jakt og har skrevet deg inn, har du kun lov å gå inn på stien og jakte fra den posten du 
satt deg opp på. Man har IKKE lov å gå rundt i terrenget, da det kan sitte andre på jakt på andre 
poster. Ønsker du å bytte post må du ut å sjekke om det fortsatt er ledig på Valdkortet. Man kan 
kun skrive seg opp på en post om gangen! 

 
Årskort hjort: 
Hjortejakt på Vald 52, 54 og 72. Ref. Husk å registrere deg i ”Valdkortet” som ligger i postkassen 
for det aktuelle valdet. Her skriver man seg inn og ut for å unngå at det blir for mange jegere i 
terrenget samtidig. Har noen skrevet seg inn i boken, er terrenget opptatt! 

 
Jaktlagspakker: 
Vald 71 og 81. Ref. tildelt kort, for hvilket vald som gjelder ditt lag. Jaktlagsavtale gjelder for et 
jaktlag på maks 4 jegere for en hel sesong. Den som får avtalen og fakturaen i posten ansees 
som jaktleder og har ansvaret for avtalen. Jaktlederen må forsikre seg om at alle deltakerne på 
jaktlaget hat bestått godkjent skyteprøve og har godkjent ettersøksavtale. 
 

Rapportering og innmelding: 
Felt vilt føres opp i bok på Vald med Årskort og rapporteres til vald eller jaktansvarlig snarest. 
Kontaktpersoner: 
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Jaktansvarlig: Kristian Bjørkeland, Tlf. 993 69 006 
 
På Hjortevald ber vi alle jegere rapportere sett vilt, se www.settogskutt.no 

 
Bruk av hund: 
Bruk av hund er godkjent fra 1 oktober til jakten slutt. Hund må ha gyldig sauesertifikat. 
 
Ettersøkshund: 
Hver jeger som tildeles jaktkort må ha avtale med godkjent ettersøkshund. Dette kan skaffes på 
www.ettersoksring.no - Må fremvises ved utsendelse av jaktkort!! 

 

Generelle jaktregler: 
Det er ikke lov å jakte i nærhet eller rundt hytter/boliger eller ved dyrket innmark.  
All jakt skal skje på utmark og i skog, det er mye turstier rundt i skogene vår! 

All jakt skal foregå humant etter ”Loven om jakt og fangst av vilt”.  
Ta hensyn til andre brukere av naturen og husk å bruk signalfarget hode/klesplagg. 

 

Alle jegere må ha avlagt storviltprøven og inneha ettersøksavtale. 

 

Brudd på regelverk fører til inndratt jaktkort, ved nytt brudd vil jeger blir fratatt retten til 
jaktkort i 5 år fra det året regelbruddet ble gjort. 

 

All jakt skjer på eget ansvar! 

 

Grunnet lav bestand ber vi dere tenke forvaltning og spare produktive dyr! 

All jakt er på eget ansvar, Strand Jeger og Sportsfiskerlag kan ikke stå ansvarlig for hendelser 
oppstått på egen jakt. Oppdages uønskede hendelser, vennligst kontakt vald eller 
jaktansvarlig snarest! 
 

 

 

God jakt! 


